Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

CNPJ: 60.1 t3.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" 6 7t t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a poda dos galhos da árvore localizada na Rua
Luiz Trevine Filho, no Bairro Rio Verde, altura do número 351.

JUSTIFICATIVA

re i to s p o r m u i to s ,,, Jil § 1' ::,:", J:;, fi 1' # ;: T#ff:*": ã1ff;
seguro de veículos e pessoas na via pública, assim como evitar eventuais

acidentes que possam comprometer a vida e a integridade fisica das pessoas,

tendo em vista que os galhos da referida árvore encontram-se muito grande,

correndo o risco de queda.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, 28 de Março de 2.022.

Rua Professor Toledo, no 66,8, Centro

Email: contato@clmrrldelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www,camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

-z/
MANOETHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VERfADOR

Rue Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaraderacoiabadeserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadagerra.sD.qov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

--

--t

_íl

-
r-
I-q

-

.-.

II

lIi

I I
--..l

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

fr --

í

I
t..

-,

{

r,i
!'

t. .;ú-

í

t

hLh

p
* ht

,l

1

I